
Stránka 1 z 3 
 

 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 12.07.2019 
 

na akci 
„Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. 

Vimperk“ 
 

(dále jen „dodatek“) 
 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel: Město Vimperk 
Sídlo:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka 
IČO:   002 50 805 
DIČ:   CZ00250805 
Bankovní spojení: Č. účtu:  
 
a 
 
1.2. Zhotovitel: Stavimperk s.r.o. 
Sídlo:   U Sloupů 19, 385 01 Vimperk 
Statutární zástupce: Ing. Vladislav Klabouch, jednatel 
IČO:   05266441 
DIČ:   CZ05266441 
Bankovní spojení: Č. účtu:  
Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 25055. 
 
 
 
II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
2.1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 12.07.2019 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je provedení díla pod názvem „Vimperk, ulice Brantlova – ZTV 
na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk“, (dále jen „smlouva 
o dílo“). 

 
2.2. Po jednání a vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem mění smlouva 

o dílo v rozsahu podle Změnového listu č. 1, který je jako nedílná součást přílohou 
tohoto dodatku, způsobem uvedeným v čl. II. tohoto dodatku, když vznikla potřeba 
provedení nezbytných víceprací (zejména změna zatřídění těžitelnosti horniny a 
objemu) a méněprací, jak je detailně odůvodněno ve Změnovém listu č. 1.  

 



Stránka 2 z 3 
 

2.3. Tento dodatek, stejně jako smlouva o dílo, je uzavírán v souladu s ustanoveními 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
III. PŘEDMĚT DODATKU 
 
3.1.  Smluvní strany sjednávají, že text odst. 2.1. článku II. PŘEDMĚT DÍLA smlouvy o dílo 

zní nově následovně: 
 

„Předmětem díla je provedení akce „Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích 
parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk“, a to v souladu se zadávací 
dokumentací veřejné zakázky na výběr zhotovitele tohoto díla (dále jen „zadávací 
dokumentace“) a dále v rozsahu daném nabídkovým rozpočtem, který je obsažen 
v nabídce zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele tohoto 
díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), a to 
ve znění Položkového rozpočtu – změnového listu č. 1, na základě kterého budou 
za podmínek této smlouvy provedeny méněpráce a vícepráce. Uvedený Položkový 
rozpočet – změnový list č. 1 je jako nedílná součást přílohou této smlouvy. Smluvní 
strany se shodují, že vymezení předmětu díla dle této smlouvy zahrnuje veškerá plnění 
a dodávky nutné k jeho řádnému dokončení tak, aby jej bylo možno užívat v souladu 
s účelem, pro který je dílo zhotovováno.“ 

 
Uvedený Položkový rozpočet – změnový list č. 1 je jako nedílná součást přílohou 
č. 1 tohoto dodatku. 

 
3.2. Smluvní strany dále sjednávají, že odst. 4.2. článku IV. CENA ZA DÍLO smlouvy o dílo 

se nahrazuje tímto textem: 
 

„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 
 
Cena celkem bez DPH 1.094.053,81 Kč 
 
(tj. slovy 
jedenmiliondevadesátčtyřitisícpadesáttřikorunčeskýchosmdesátjednahaléřů) 
  
DPH 21 % 229.751,30 Kč 
 
DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového 
dokladu. 
 
Cena celkem včetně DPH 1.323.805,11 Kč.“ 

 
3.3. V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo nemění. 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
4.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel. 
 

4.2. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
Ve Vimperku dne 14.02.2020   Ve Vimperku dne 11.02.2020 
 
 
 
Ing. Jaroslava Martanová v. r.   Ing. Vladislav Klabouch v. r. 
 
…………………………………………..  ………………………………………. 
Město Vimperk     Stavimperk s.r.o. 
Ing. Jaroslava Martanová    Ing. Vladislav Klabouch 
starostka      jednatel 
 
 
 
Schváleno usnesením Rady Města Vimperk č. 131 ze dne 10.02.2020. 
 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: Město Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk IČ: 00250805

 DIČ: CZ00250805

Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk IČ: 05266441
 DIČ: CZ05266441

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Vladislav Klabouch v. r.

11.02.2020

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 1

18-629

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 
1719/1 v k.ú. Vimperk

Strana 1 z 23



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: Město Vimperk IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk IČ: 5266441
 DIČ: CZ05266441

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 114 271,78

0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST č. 1
18-629

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 
1719/1 v k.ú. Vimperk

0,00

94 439,49
0,00

94 439,49

94 439,49 19 832,2921,00%

15,00%

Strana 2 z 23



Kód: 18-629

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6

94 439,49 114 271,78

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

Kanalizační stoka
Vodovodní řad
Předávací šachta vodovodního řadu
Příjezdová komunikace, samostatný vjezd 
(bez vjezdu do garáže)

94 439,49

84 370,39
-151 566,07

135 102,00 163 473,42

0,00

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 
a 1719/1 v k.ú. Vimperk

3
4
5.1
5.2

0,00

-183 394,94
102 088,17

Přeložka vodovodu

 

81 808,45
-49 703,32-41 077,12

67 610,29

114 271,78

Cena s DPH [CZK]

Strana 3 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-49 703,32

-41 077,12 -8 626,20

0,00 0,00

-41 077,12

-41 077,12

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

3 - Přeložka vodovodu

5266441
CZ05266441

Strana 4 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -41 077,12

-41 077,12

-39 077,12
-18 549,79

-1 398,24

-16 206,43

-2 922,66

-2 000,00

0,00

-2 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

3 - Přeložka vodovodu

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 120001101 m3 -14,472

2 K 121101101 m3 -1,200

3 K 131201201 m3 -14,472

4 K 132201209 m3 -7,236

5 K 161101101 m3 -14,472

6 K 162201102 m3 -1,447

7 K 171201201 m3 -1,447

8 K 174101101 m3 -9,166

9 K 175102101 m3 -3,859

10 K 175102109 m3 -3,859

11 K 181411133 m2 -12,000

12 M 00572410 kg -0,180

13 K 182301122 m2 -12,000

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 451572111 m3 -1,447

15 K 452311151 m3 -0,025

    8 - Trubní vedení

16 K 871241141 m -12,060

17 M 28613600 m -12,663

18 K 877241101 kus -2,000

19 M 28615974 kus -2,040

20 K 877241113 kus -1,000

21 M 28614960 kus -1,020

22 K 892271111 m -12,060

23 K 892372111 kus -2,000

24 K 899722113 m -12,060

    998 - Přesun hmot

25 K 998276101 t -3,747

-120,60

-10 000,00

-2 922,66

-771,80

-480,00

-300,00

-18,00

-1 331,24

-67,00

-1 193,94

-2 912,49

-400,00

-428,40

-245,00

-785,40

-120,60

-1 398,24

-16 206,43

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační 
vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m

550,00

79,00

21,00

85,00

30,00

12,00

530,00

200,00

25,00

100,00

40,00

920,00

2 680,00

99,00

230,00

Uložení sypaniny na skládky
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně 
objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4

Příplatek k obsypání potrubí při překopech inž 
sítí objemu do 10 m3 za prohození sypaniny 
sítem
Založení parkového trávníku výsevem plochy 
do 1000 m2 ve svahu do 1:1
osivo směs travní parková

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 
1:5 tl vrstvy do 150 mm

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 
otevřený výkop

10,00

780,00 -2 922,66

210,00

200,00

245,00

770,00

10,00

5 000,00

elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90

Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z 
PE trub d 90

Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí 
z PE trub d 90
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, 
PN 16, d 90
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 
125
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách vodou
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 
34cm

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

-43,41

-17,36

-724,11

-2 045,27

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
hl výkopu do 2,5 m

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

-41 077,12

-39 077,12
-18 549,79

Příplatek za ztížení odkopávky nebo 
prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

330,00 -4 775,76

27,00 -32,40

-7 959,60

-151,96

-1 230,12

ROZPOČET

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

3 - Přeložka vodovodu

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 6 z 23



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

26 K 034303000 … -1,000 2 000,00 -2 000,00

-2 000,00
-2 000,00

Dopravní značení na staveništi

Strana 7 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

67 610,29

67 610,29

0,00

67 610,29 14 198,16

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

4 - Kanalizační stoka

5266441
CZ05266441

81 808,45

Strana 8 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

135,00
135,00

0,00

0,00

67 610,29

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

4 - Kanalizační stoka

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

67 610,29

67 475,29
87 987,87

379,96

-22 473,60

1 581,06

Strana 9 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 120001101 m3 0,000

2 K 132201201 m3 -70,740

2a K 132401201 m3 26,492

2b K 132501201 m3 49,199

3 K 132201209 m3 -35,370

4 K 133201101 m3 -6,750

4a K 133401101 m3 1,000

4b K 133501101 m3 3,500

5 K 133201109 m3 -3,375

6 K 161101101 m3 5,424

7 K 162201102 m3 0,769

8 K 171201201 m3 0,769

9 K 174101101 m3 2,455

10 K 175102101 m3 2,201

11 K 175102109 m3 2,201

    4 - Vodorovné konstrukce

12 K 451572111 m3 0,413

    8 - Trubní vedení

13 K 871375251 m 4,500

14 K 877375231 kus 0,000

15 M 28611728 kus 0,000

16 K 894411121 kus -1,000

17 M 59224338 kus -1,010

18 M 59224012 kus -1,010

19 M 59224312 kus -1,010

20 M 59224068 kus -2,020

21 M 59224066 kus 0,000

víčko kanalizace plastové KG DN 315
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců 
na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 
25/30

379,96

0,00

379,96

4 950,00

0,00

-9 800,00

-9 090,00

-181,80

-2 201,80

-22 473,60

365,00

12,00

21,00

840,00

99,00

85,00

30,00

79,00

530,00

200,00

920,00

1 100,00

300,00

620,00

9 800,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Uložení sypaniny na skládky
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně 
objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4

Příplatek k obsypání potrubí při překopech inž 
sítí objemu do 10 m3 za prohození sypaniny 
sítem

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé 
tuhost třídy SN16 DN 300

Hloubení šachet v hornině tř. 5 objemu do 100 
m3

1 790,00

Hloubení šachet v hornině tř. 6 objemu do 100 
m3

1 990,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

180,00

9 000,00

2 180,00

1 500,00

1 000,00

-3 030,00

0,00

prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 
62,5x8x10 cm

dno betonové šachty kanalizační přímé 
100x80x50 cm

kónus šachetní betonový kapsové plastové 
stupadlo 100x62,5x58 cm

skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm

skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm

Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 300

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,23

193,95

1 166,53

440,20

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
hl výkopu do 2,5 m

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

67 610,29

67 475,29
87 987,87

Příplatek za ztížení odkopávky nebo 
prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí

330,00 0,00

-25 820,10

-742,77

-5 670,00

-334,13

461,04

23,07

ROZPOČET

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

4 - Kanalizační stoka

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 
objemu do 100 m3

995,00 26 359,54

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 
objemu do 100 m3

1 690,00 83 146,31

1 790,00

6 965,00

Strana 10 z 23



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 899311113 kus -1,000

23 M 55241014 kus -1,000

    998 - Přesun hmot

25 K 998276101 t 2,027

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24 K 721290113 m 4,500

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

26 K 034303000 … 0,000

poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, 
vstup 600 mm, bez ventilace

2 700,00

780,00

30,00

2 000,00 0,00

135,00

0,00
0,00

420,00

135,00

1 581,06

1 581,06

135,00

-420,00

-2 700,00

Dopravní značení na staveništi

Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 
do 150 kg

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 300

Strana 11 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

102 088,17

84 370,39 17 717,78

0,00 0,00

84 370,39

84 370,39

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

5.1 - Vodovodní řad

5266441
CZ05266441

Strana 12 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 84 370,39

84 370,39

82 370,39
80 590,39

0,00

1 000,00

780,00

2 000,00

0,00

2 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

5.1 - Vodovodní řad

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 13 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 132201201 m3 -62,592

1a K 132401201 m3 21,907

1b K 132501201 m3 45,315

2 K 132201209 m3 -31,296

3 K 161101101 m3 0,000

3a K 161101101 m3 67,222

4 K 162201102 m3 0,000

5 K 171201201 m3 0,000

6 K 174101101 m3 0,000

7 K 175102101 m3 0,000

8 K 175102109 m3 0,000

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 451572111 m3 0,000

10 K 452311151 m3 0,000

    8 - Trubní vedení

11 K 857241131 kus 0,000

12 M 55251800 kus 0,000

13 M 28654368 kus 0,000

14 K 871241141 m 0,000

15 M 28613600 m 4,000

16 K 877241101 kus 0,000

17 M 28615974 kus 0,000

18 K 877241113 kus 0,000

19 M 28614960 kus 0,000

20 K 877241118 kus 0,000

21 M 28615025 kus 0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

245,00

370,00

200,00

300,00

Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí 
z PE trub d 90
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, 
PN 16, d 90
Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí 
z PE trub d 90

elektrozáslepka SDR11 PE100 PN 16 d 90 KIT

příruba volná k lemovému nákružku z 
polypropylénu 90

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační 
vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z 
PE trub d 90
elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90

4 100,00

550,00

100,00

230,00

200,00

210,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

Uložení sypaniny na skládky

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně 
objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4

Příplatek k obsypání potrubí při překopech inž 
sítí objemu do 10 m3 za prohození sypaniny 
sítem

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 
otevřený výkop

Montáž litinových tvarovek jednoosých 
hrdlových otevřený výkop s integrovaným 
těsněním DN 80
koleno přírubové s patkou S 2000 pro 
připojení k hydrantu 80/90 mm

200,00

30,00

12,00

79,00

530,00

920,00

2 680,00

360,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

365,00 -22 846,08

21,00 -657,22

0,00

0,00

0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
hl výkopu do 2,5 m

85,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 
objemu do 100 m3

995,00 21 797,47

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 
objemu do 100 m3

1 690,00 76 582,35

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 6 
hl výkopu do 2,5 m

85,00 5 713,87

84 370,39

82 370,39
80 590,39

0,00

0,00

0,00

ROZPOČET

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

5.1 - Vodovodní řad

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 14 z 23



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 877241123 kus 0,000

23 M 28614009 kus 0,000

24 K 891181112 kus 0,000

25 M 42221300 kus 0,000

26 M 42291060 kus 0,000

27 M 42291061 kus 0,000

28 K 891241112 kus 0,000

29 M 42221303 kus 0,000

30 K 891247111 kus 0,000

31 M 42273591 kus 0,000

32 K 892271111 m 4,000

42 K 892372111 kus 0,000

36 K 899401112 kus 0,000

37 M 42291352 kus 0,000

38 K 899401113 kus 0,000

39 M 42291452 kus 0,000

40 K 899722113 m 4,000

41 K R.853 li kus 0,000

    998 - Přesun hmot

43 K 998276101 ppl 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

44 K 034303000 … 1,000

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, 
Rd 1,0 m
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 80

šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká 
stavební délka, PN10/16 DN 80 x 180 mm

Montáž hydrantů podzemních DN 80
hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý 
uzávěr, krycí výška 1500 mm
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 
125

240,00

1 180,00

550,00

3 500,00

500,00

500,00

650,00

5 010,00

200,00

10 030,00

10,00

Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° 
odbočkou na vodovodním potrubí z PE trub d 
90/40
tvarovka T-kus navrtávací s 360° odbočkou, d 
90-40
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 40

šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká 
stavební délka, PN10/16 DN 40 x 140 mm

souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, 
Rd 1,0 m

1 300,00

780,00

2 000,00

780,00

0,00

2 000,00

780,00

2 000,00
2 000,00

359,00

5 000,00

999,00

699,00

1 510,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

Osazení poklopů litinových šoupátkových

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách vodou

poklop litinový šoupátkový pro zemní 
soupravy osazení do terénu a do vozovky

Osazení poklopů litinových hydrantových

poklop litinový - hydrantový DN 80

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 
34cm
Přechodka z PE 90 na litinu s přírubou

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

Dopravní značení na staveništi

Strana 15 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-174 300,98

-151 566,07

-151 566,07

0,00

0,00 0,00

-151 566,07 -22 734,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

5.2 - Předávací šachta vodovodního řadu

00.01.1900

5266441
CZ05266441

Strana 16 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -151 566,07

-151 566,07

-113 374,09
-32 882,55

-1 565,84

-75 350,00

-3 575,70

-38 191,98

0,00

-38 191,98

REKAPITULACE ROZPOČTU

5.2 - Předávací šachta vodovodního řadu

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

00.01.1900

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 17 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 131201101 m3 -35,324

2 K 131201109 m3 -17,662

3 K 161101101 m3 -35,324

4 K 162701105 m3 -19,753

5 K 167101101 m3 -19,753

6 K 171201201 m3 -19,753

7 K 171201211 t -34,568

8 K 175101201 m3 -15,571

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 451573111 m3 -1,702

    8 - Trubní vedení

10 K 857242122 kus -2,000

11 M 55253608 kus -2,000

12 K 877241101 kus -2,000

13 M 55251192 kus -2,000

14 K 89336211R01 kpl -1,000

15 K 89336211R02 kpl -1,000

16 M 89363R01 kpl -1,000

    998 - Přesun hmot

17 K 998273102 t -7,946

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 K 722219102 kus -6,000

19 M 42221210 kus -2,000

20 M 42261822 kus -1,000

21 M 55253051 m -0,400

22 M 55253059R kus -1,000

23 K 722262151 kus -1,000

24 K 722290215 m -1,875

-1 565,84

-1 565,84

-3 160,00

-720,00

-4 020,00

-400,00

-6 950,00

-5 100,00

-55 000,00

-75 350,00

2 010,00

200,00

1 580,00

6 950,00

5 100,00

55 000,00

450,00

-10 000,00

-5 600,00

-3 728,00

-7 200,00

-6 222,00

-5 210,00

-38 191,98

-3 575,70

-3 575,70

-38 191,98

5 210,00

9 320,00

5 600,00

10 000,00

99,00 -185,63

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3
Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

238,00 -8 407,11

21,00 -370,90

-3 002,54

-4 365,41

-3 061,72

-237,04

-5 185,20

-8 252,63

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
hl výkopu do 2,5 m

Uložení sypaniny na skládky

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

šoupě přírubové vodovodní, krátká stavební 
délka DN 50 PN10-16

Montáž armatur vodovodních přírubových DN 
50 ostatní typ

filtr s výměnnou vložkou příruba DN50

trouba přírubová litinová vodovodní  PN 10/40 
DN 50 dl 200mm

-151 566,07

-113 374,09
-32 882,55

3 111,00

1 200,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu - 
zeminy a kameniva na skládce
Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

Lože pod potrubí otevřený výkop ze 
štěrkopísku

Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 80
přechod přírubový litinový PN 10/40 FFR-kus 
dl 200mm DN 80/50
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z 
PE trub d 90
tvarovka přírubová s hrdlem  PN 25 E, DN90/ 
příruba DN80

Šachta armaturní prefabrikovaná - doprava

Šachta armaturní prefabrikovaná - montáž

Šachta armaturní prefabrikovaná - dodávka

Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových 
otevřený výkop

85,00

530,00

221,00

155,00

12,00

150,00

920,00

360,00

ROZPOČET

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

5.2 - Předávací šachta vodovodního řadu

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montážní vložka DN50, dl.205mm

Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 50 
horizontální
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
hrdlového nebo přírubového do DN 100

Strana 18 z 23



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 998722101 t -0,103 450,00 -46,35
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

Strana 19 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Stavimperk s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

135 102,00

135 102,00

0,00

135 102,00 28 371,42

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

6 - Příjezdová komunikace, samostatný vjezd (bez vjezdu do garáže)

5266441
CZ05266441

163 473,42

Strana 20 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 102,00

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

135 102,00

135 102,00
135 102,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

6 - Příjezdová komunikace, samostatný vjezd (bez vjezdu do garáže)

Strana 21 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 0,000

2 K 122202202 m3 0,000

2a K 122402202 m3 138,000

3 K 122202209 m3 0,000

4 K 162201102 m3

4a K 162401102 m3 138,000

5 K 171201201 m3 138,000

6 K 181411133 m2 0,000

7 M 00572410 kg 0,000

8 K 181951102 m2 0,000

9 K 182101101 m2 0,000

10 K 182111111 m2 0,000

11 K 182301122 m2 0,000

    5 - Komunikace pozemní

12 K 564762111 m2 0,000

13 K 564772111 m2 0,000

14 K 564911511 m2 0,000

15 K 596412210 m2 0,000

16 M 59246016 m2 0,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 916131113 m 0,000

18 M 59217023 m 0,000

19 K 916131213 m 0,000

20 K 916991121 m3 0,000

21 K 919731122 m 0,000

    998 - Přesun hmot

22 K 998225111 t 0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

27,00 0,00

995,00 0,00

0,00

0,00

1 656,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 5

912,00 125 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

Založení parkového trávníku výsevem plochy 
do 1000 m2 ve svahu do 1:1

Uložení sypaniny na skládky

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

Osazení silničního obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého
obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 6

55,00 7 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

320,00

0,00

0,00

0,00

135 102,00

290,00

290,00

150,00

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

osivo směs travní parková

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo 
plastovou rohoží do 1:1
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 
1:5 tl vrstvy do 150 mm

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm

Podklad z R-materiálu tl 50 mm
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic 
pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2
dlažba betonová vegetační 60x40x8cm

21,00

12,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

25,00

6 - Příjezdová komunikace, samostatný vjezd (bez vjezdu do garáže)

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

135 102,00

135 102,00

ROZPOČET

Vimperk, ulice Brantlova – ZTV na pozemcích parc. č. 1685/1, 1719/4 a 1719/1 v k.ú. Vimperk

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 
živičného tl do 100 mm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

100,00

31,00

100,00

40,00

220,00

280,00

51,00

2 680,00

30,00

57,00

Strana 22 z 23



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

23 K 034303000 … 0,000 2 000,00 0,00

0,00
0,00

Dopravní značení na staveništi

Strana 23 z 23


